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12,45 ВЕСТИ, ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
13.00 РЕСШ
13.20 Ток-шоу “Цена успеха" 
14.15 “Рера, надежда, любовь” 
15.10 “Экспертиза"

ВГТРК
Детское время. “Бамбаахай” 

15.50 Рек-тайм --------
15,30 
15.50 . 
рекламы!

время Рашей

JB? Когда? 
детектив. 
D1 года

“Роковой

что хочет женщина . iuK-шоус 
i Новиковой и Еленой Яковлевой 

Х/ф “Рход в лабиринт” 
“Экспертиза”

осе:ерийный 
1 серия

фильм

я стирка”
3 новости 

.слшужой”
Лные узы". Сериал 
йедний герой-2  . 
' ‘  аний"

Особенности нацио-

-азвезя '̂ 
э время*. Программа

I. Международный 
“Балтики”. Сборная 

России

€СШ«
'Доброе утро.145

я работа - 2" 
1 и тени"

“РСЮСИЯ”
16.00 РЕСТМ
16.20 “Что хочет женщина”. Ток-шоу с
Кларой I ----------- '■ --------------------- -
17.&
18.40 ____
19.00 ВЕСТИ БПРК
19.20 Время выбора. Кандидаты в 
депутаты НХ РБ. Круглый стол
19.40 “Рремя выбора". Кандидаты в 
депутаты НХ РБ
19.50 Дефиле от салона “Италмода"
19.55 Гороскоп
20.00 “Байгал". Инф. программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 “ Буряад орон". Худ,- 
публицистическая программа
20.55 Профессионалы
21.15 “Белый месяц" представляет; “Р 
песне-душа народа”
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
21.55 Зурхаи
22.00 Рес™
22,35 Ресту|-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм-
время Рашей рекламы!

“РОССИЯ”
22.55 Т/с “1У1ужская работа - 2”
23.55 Т/с “1У1орской узел”
01.00 Ток-шоу “Вести-I-”

01.30 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
01.45 Док. фильм “Оружие России. 
Солодля'Сатаны".
02.40 “Синемания”
03.05 “Дорожный патруль”

<*ТИВИКС/Н
07.00 “Сейчас”. Погода. Гороскоп
07.30 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
07.35 “Лоск”
Ое .00 т/с “Черепашки ниндзя: новая

М/с 1М Баттон”
|й экшенмен"

Оё.ЗО
09.00 мУс“Н____________
09.30 “Большие деньги" с Игорем 
Потоцким
10.30 “24"
10,45 Пополз
10.50 Чак Норрис в х/ф “Ройна 
Логана"
13.00 “Лоск”. Погода. Гороскоп 
13,15 “Новый год - праздник в 
каждый дом!"
13.30 Т/с “Яго, темная страсть"

“24”
Поголз

14.30
14.45
14.50
15.20
16.35 
17.05
17.35

“У нас все дома", т/с 
Т/с “Провинциалы , закл. с. 
М/с “Новый экшенмен”
М/с “Джим Байон”
Т/с “Черепашки ниндзя: новая

М/с “Мир Бобби”
Муз. поздравления

эу “Семейные страсти"

20.30 
20.55 
21.20
22.30 
22.50

1£
ie,25
18.50 Ток-шоу “
19.55 “Новый год - праздник в 

1йдом!”
“Сейчас”. Погода. ГЬроскоп 
“Лоск”
М/с“Футурама”
Т/с “Провинциалы"
“Сейчас". Погода 
“Новый год - праздник в 

каждый дом!”
22.55 “Лоск"
23.00 Триллер “Американская 
психопатка”
00,55 “24"
01,20 “Футбольный курьер"

< в Л р 11Г У с
08.00 Новости. Спорт
08.35 Росточный экспресс. Погода
08.55 Формула успеха
09.15 Жизнь без риска
09.15 Публичные люди
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'Луна 44"
1Ш
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л “Огнем и мечом”. 2 с.
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< •  «РСССШ»
07.45
10.45
11.45
12.45 
13.00 
13,20 
14.15 
15.10

15.30
15.40

-10.45 “Доброе утро, Россия!” 
Т/с “Мужская работа - 2”
Т/с “Морской узел”
РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
РЕСТИ
Ток-шоу “Цена тепеха" 
“Комиссар Рекс . Т/с 
“Экспертиза”

ВГТРК 
Рести-Бурятии
Рек-таим - время Рашей 

рекламы!
15.45 Детское воемя “ОгТИНись" 

“РОССИЯ”
16.00 РЕСТИ
16.20 “Что хочет женщина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
17.20 Х/ф “Рход в лабиринт"
18.40 “Экспертиза”
19.00 РЕСТИ

ВГТРК
19.20 Улгур
19.40 “Рремя выбора”. Кандидаты в 
депутаты НХ РБ
19.50 Дефиле от салона “Италмода"
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал, Инф. программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Рремя выбора. Кандидаты в 

_.НХРБ
Ю “Рместе с республикой -10 лет”

20.50 “Тайзан”
21.15 Розыфыш автомобиля “Ролга" от 
Славии-Тех"

21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
21.55 Зурхай

з а в о д  " Э м а л ь п о с у д а "
,а(М в широком

22.00 Вести
22.35 “Вести - Бурятия”
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Вашей рекламы!

‘‘РОССИЯ”
22.55  Т/с “Мужская работа - 2”
23.55 Т/с “Морской узел”
01.00  Ток-шоу “Вести-н”
01.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.45 Х/ф “Каскадер” (США)
03.40 “Дорожный патруль”

<*ТИВИКС/Н
07.00  “Сейчас”. Погода. Гороскоп
07.30 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
07.35 “Лоск"
08.00 Т/с “Черепашки ниндзя: новая

.30 М/с “Джим Баттон"
09.00 м/с “Новый экшенмен’
09.30 “ Большие деньги" с  И. 
Потоцким
10.30 “24"
10.45 Погода
10.50 Кино: триллер “Американская 
психопатка"
13.00 “Лоск”. Погода, Гороскоп 
13.15 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
13.30 Т/с “Яго, темная страсть"
14.30 “24"
14.45 Погода
14.50 “Вовочка”, комедийный сериал 
15.20 “Провинциалы”, т/с
16.35 М/с “Новый экшенмен”
17.05 М/с “Джим Баттон”
17.35 Т/с “Черепашки ниндзя: новая 
мутация”
16.05 М/с “Мир Бобби”
18.25 Муз. поздравления
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти" 
19.55 “Новый 
каждый дом!"
20.00 “Сейчас". Погода. Гороскоп 
20.30 “Лоск"

год - праздник в

рредл«и“ " - '̂ ассЪртшкнте эмалиро*амную посуду
Баки, ведра, кастрюли, супницы 
позницы, чайники, тазы, миски| 
•Фужки, банки, наборы

120.55 М/с“Футурама" 
21.20 “11ровинциалы", т/с

Сп«цм«а JMH яри >»*
РЫНОК ту*»

«1

:т а н и с л а в З Ш ^ * |^ в » - . ■ ,"лишона̂, ул. ВсроФСкого.
Midu сбымж

22.30 “Сейчас”. Погода 
22.50 “Новый год - праздник в 
каждый дом!"
22.55 “Лоск”
23.00 Триллер “Соблазнитель” 
01,05 “24"
01.30 Стивен Болдуин в комедии 
“Двое плюс одна”

< * Л р и г  У с
08.00 Грани

tCTbw

09.35 Без протокола
10.35 М/сериал “Гарфилд и его 
друзья”, 90 с.
11.00 Сто чудес света: “Здесь живут

1Ы”
Т/с “Направляясь на юг", 28 с. 
Спорт 
Дачники 

Перерыв до 17.00
Новости
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

12.05
13.05 
13.20

17.00
17.25
17.45
щего
18.15 Муз. подарок
18.45 Х/фильм “Г)^)иступить, к 
ликвидации", 2 с.'
20.00 Новое™.
20.25 Восточный экспресс. Погода
20.45 Жизнь без риска 
20,50 Формула успеха
21.00 Знакомые незнакомки: нар. 
артистка России, лауреат Госпремии 
СССР Зинаида Кириенко
21.30 М/ф “Нехочуха"
21.45 Н.Тенякова, К.Лавров в фильме 
“Наши знакомые"
23.45 Росточный экспресс. Погода 

Новости
Состав преступлений 
Бесплатный сыр

00.00 
00.30 
00.45 

< •
17.00 
1600
18.30 Комедийный клуб
“Полшестого" представляет: 
'Ускоренная помощь"
19.00 Ток-шоу “Девичьи слезы" 

Осторожно, модерн-2 
Комедия на СТС. Альф” 
Многосерийный ̂ Ф  “Ступени к

СТС -
т/с “Пляжный патруль" 
Туе “Друзья"
Ком£

20.00 
20,30 
21.00 
славе"
22.00 Кино на СТС: “Пираньи-2. 
Убийцы в океане”

< * H T D
07.00 “Сегодня"
07.05 Утро на НТВ
07.30 “Сегодня"
07.35 Утро на НТВ
08.00 “Сегодня”
08.10 Утро на НТВ
08.30 "Сегодня”
08.35 Утро на НТВ
09.00 "Сегодня"
09.10 Утро на НТВ
09.30 “Сегодня"
09.40 УтронаНТР
09.50 “Клан Сопрано”. Гангстерский 
сериал (США)
10.50 Погода на завтра
11.00 “Сегодня утром"
11.20 “Преступление и наказание"
12.00 "Сегодня”
12.05 Петр Тодоровский в прог­
рамме Павла Лобкова “Растительная 
жизнь"
12.40 "Ры будете смеяться!”
13.00 “Сегодня”
13.05 Легендарное кино. Много­
сер, худ. фильм, Г ос. граница", 8 с.
14.40 Криминал
15.00.16Ъ, 17.00 “Сегодня"
15.05 Дмитрий Маликов. “Женский 
взгляд" Оксаны Пушкиной
15.40 Детектив "Она написала 
убийство
16.40 Есть ли польза от диет? Ток- 
шоу “Принцип домино”
18.00.19.00 "Сегодня”
18.05 “Кукла”. Детектив
19.20 “Рнимание: розыск!”. Роковая 
покупка
20.00 “Сегодня"
20.40 Остросюжетный сериал 
“Гражданин начальник", 9 серия 
2Т.45 Детектив “Кукла", 5 серия
23.00 Сегодня вечером"
23.40 Рыбери меня в сериале 
“Третий лишний”
00,15 “Гражданин начальник"
01.20 Гордон
02.30 Окончание трансляции

ОПТОПО-РОЗНИ ЧНЫ Й  д€Н ТР « й  ПЙИЙЛ

08,25 мнение

Цены действительны с 13 
Бельевой трикотаж (детск., взросл.), г. Москва (низкие цены) 
Колготки х/б, г. Москва, г. Смоленск 
Колготкн п/ш, 3 видов, г. Москва, г, Смоленск 
Колготки х/б детские (все размеры), г. Москва 
Носки х/б, п/ш детские, махровые мужские, г.Санкт-Петербург от ( 
Сапоги суконные, г. Омск, дстс., жен. и муж., с мехом 
Обувь зимняя мужская, женская, детская «Francesco Donni» Италия 
Обувь комнатная .детская, мужская, женская (низкие цены)
Сапоги кирзовые, г. Москва
Сапоги и ботинки зимние мужские с искусственным и
натуральным мехом, г. Новосибирск
Сапоги зим. женские, 15 моделей, г. Челябинск, г. Новосибирск 
Туфли кожаные муж., дет., 20 мод., г. Новосибирск, г. Челябинск 
Кроссовки детские, взрослые Ю мод., г. Новосибирск, г. Челябинск 
Обувь резиновая (сапоги детские, женские, мужские, рыбацкие)
Трико х/б детские и взрослые 
Ботанки ОМОН (Kx|mi)

по 20 декабря.

58 руб. 278 руб. е
от 20 руб. tf>м

руб. 90 коп. &
от 225 руб. ч

1
от 325 руб. i

э
от 698 ру?.

1
от 798 руб.
от 498 руб.
от 230 руб.
от 118 руб.
от 48 руб.

798 руб.

ул. Сахьяновой, 6 «а», ост. «П О Ш », с обр. стороны Геолог, института, тел.; 43-43-86, 
ул. Гагарина, 37, тел.: 26-30-87 (напротив машзина «Юбилейный»),

^_^л^_стмична1 0 _0наи1мвод^^^^

Восточный экспресс. Погода 
Спорт
Жизнь без риска 
Формула успеха 
М/с"Гарфидциегодр^я”,91 с. 
Сто чудес света; Русские

08,30 
08,45 
08,55 
09,00 
09.10
09.35 
медведи"
10.35 Без протокола 

Т/с Возвращаясь на юг” ,11.30 
29 с.
12.30 
12.35
12.45 
12.50
13.00
13.15

17.00
17.25
17.45 
щего
18.15
18.40 
18.55 
19.05
19.25
19.40
20.00
20.25
20.40

Новости 
Паутина 
Новости 
Тушите свет 
Новости, Спорт. Погода 
Х/ф “Наши знакомые” 

перерыв до 17.00 
Новости
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

Музыкальный подарок 
Вьсшийсвет 
То, что надо 
Право знать
М/ф “Трям, здравствуйте” 
Формула успеха 
Новости
Восточный экспресс. Погода 
О.Приходцева, Е.Сафонова, 

И.Петренко в телесериале “Виллисы”, 1 с. 
21,50 Жизнь без риска

М.Ефремов в х/ф “Дубров- 
1 с.
Тушите свет 
Смотрите, кто пришел 
Восточный экспресс. Погода 
Новости
Х/ф “Тайная прогулка”

СТС - «БЛ11Ш»

21.55 
ский”
23.05 
23.20 
23.40 
00,00 
00.30 

«
17.00
18.00
18.30 Комедийный клуб “Полшестого” 
представляет “Ускоренная помощь"
19.00 Ток-шоу “Девичьи слезы”
20.00 Осторожно, модерн-2
20.30 Комедия на СТС. Альф”
21.00 Х/ф “Ступени к славе"
22.00 Кино на СТС: “Рубин Каира”

'с “Пляжный патруль”

07.40 
08.00 
08.10
08.30 
08.35
09.00 
09.10
09.30
09.40 
09.55 
(США) 
10,50
11.00 
11,20

Утро Бурятии 
"Сегодня"
УтронаНТР
“Сегодня"
Утро на НТР 
“Сегодня"
Утро на НТР 
“Сегодня”
Утро на НТР
Сериал “Скорая помощь-5"

Погода на завтра 
“Сегодня утром" 
“Национальная безопасность. 

Золотой кредит Колымы” , 
Расследование НТР
12.00 "Сегодня”
12.05 “ Кулинарный поединок. 
Индия-Япония”
13.00 "Сегсдня”
13.05 Легендарное кино. Многосер, 
худ. фильм. “Гхувдрсгвенная гранищ", 9 с
14.35 Криминал
15.00.16.00.17.00 “Сегодня”
15.05 Романтический сериал “Третий 
лишний”
15.40 Детектив “Она написала 
убийство”
16.40 Не хочу носить меха! Ток-шоу 
“Принцип домино”
18.00.19.00 “Сегодня”
18.05 “Кукла”. Детектив
19.20 Документальная драма 
“Преступление и наказание”
20.00 “Сегодня”
20.35 Остросюжетный сериал 
“Гражданин начальник”, 10 серия
21.45 Детектив “Кукла", 6 серия
23.00 “Сегодня вечером”
23.40 Рыбери меня в сериале 
“Трет̂ 1й лишний”
00.15 “Гражданин начальник” . 
Остросюжетный сериал
01.20 Гордон
02.20 Фант, боевик “Бессмертный”
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07.00 Телеканал “Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 "Семейные узы”. Сериал
11.10 Комедия “Ни больше, ни 
меньше”. 2-я серия
12.05 “Фабрика звезд’
12.35 Дисней-клуб: “Ллойд в 
космосе"
13.00 Новости
13.15 Х/ф “Повесть о чекисте”
15.00 Телеканал “Новый день'. 
“Гении и злодеи”
15.30 Ералаш для взрослых
16.00 Новости
16.15 “Фабрика звезд”
16.55 Многосерийный фильм 
“Огнем и мечом". 3 серия
18.00 "Большая стирка”
19.00 Вечерние новости
19.20 Юрий Никулин в фильме 
“Тут, недалеко...”
20.00 “Семейные узы”. Сериал
21.00 “Русская рулетка”
22.00 Рремя
22.40 Комедия “Операция “С 
Новым годом!”
00.35 “Фабрика звезд"
01.00 Ночное “Рремя”
01.20 Хоккей, Международный 
турнир “Кубок “Балтики”. Сборная 
России - сборная Финляндии
03.15 Лоренцо Ламас в боевике 
“Неудержимый : Чемпион”

< •  «РОССИЯ»
07.45 - 10.45 “Доброе утро, 
Россия!”
10.45 Т/с “Мужская работа - 2”
11.45 Т/с “Морской узел”
12.45 РЕСТИ. ДЕННАЯ ЧАСТЬ
13.00 РЕСТМ
13.20 Ток-шоу “Цена успеха"
14.15 “Комиссар Рекс". Т/с
15.10 “Экспертиза”

ВГТРК
15.30 Рести-Б^рятия
15.40 Рек-таим - время Рашей 
рекламы!
15.45 Зеленая черепаха

“РОССИЯ”
16.00 PEC7VI
16.20 “Что хочет женщина”. Ток-шоу с 
Кла(Х5й Новиковой и Еленой Яковлевой
17.20 )^Ф “РхоД в лабиринт”
18.40 “Экспертиза”
19.00 PECTV1

ВГТРК
19.20 Детское время. “Бамбаахай” 
19.45 “Рремя выбора”. Кандидаты в 
депутаты НХ РБ
19.55 Гороскоп
20.00 “Байгал”. Инф. программа 
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 “Рремя выбора”. Кандидаты в 

аты№(РБ
20.30 Спорт, программа Тамир”
20.45 “Толи”. Худ.-публ. программа. 
Прямой эфир
21.10 Энергия Бурятии
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
21.55 Зурхай
22.00 Рести
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!

“РОССИЯ”
22.55 Т/с “Мужская работа - 2”
23.55 у с  “Морской узел”
01.00 .Ток-шоу “Рести -I-"
01.30 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
01.45 Х/ф “Эаряженныесмертъю”. 1991г.
03.35 “Дорожный патруль'

< •  Т  И В И К С /Н
07.00 “Сейчас”. Погода
07.30 “Новый год-праздник в каждый 
дом!"
07.35 Гороскоп 
07.40 “Лоск"
08.00 Т/с “Череп&шки ниндзя: новая 
мутация”
08.30 М/с “Джим Баттон"
09.00 М/с “Новый зкшенмен"
09.30 “Большие деньги"
10.30 “24"
10.45 Погода
10.50 Кино: Роми Шнайдер в 
психологической драме “Обыкновенная 
история”
13.00 “Лоск”. Погода. Гороскоп 
13.15 “Новый год-праздник в каждый 
дом!"

13.30 Т/с “Яго, темная страсть”
14.30 “24"
14.45 Погода
14.50 “Такая профессия"
15.20 “Провинциалы", т/с
16.35 М/с “Новый зкшенмен"
17.05 М/с “Джим Баттон"
17.35 Т/с “Черепашки ниндзя: новая 
мутация”
16.05 М/с “Мир Бобби”
18.25 Муз. поздравления
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти”
19.55 “Новый год - праздник в 
каждый дом!"
20.00 “Сейчас”. Погода. Гороскоп
20.30 “Лоск”
20.55 М/с “Симпсоны”
21.20 “Провинциалы", т/с
22.30 “Сейчас”. Погодэ
22.50 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
22.55 "Лоск”
23.00 Кино: “Живая мишень”
01.00 “24"
01.25 “Иллюзион: “Ки-Ларго”

<#Лриг Ус
08.00
08.25
08.30
08.45
08.50
08.55
09.05

потопу”
10.30
11.25 
30 с.
12.30
12.35
12.45
12.50 
13.00 
13.15

Омни
Естьм»

17.00 
17.25
17.45 
щего 
18,15
18.45
19.00 
19,05 
19.40

;сть мнение
Росточный экспресс. Погода 
Спорт
Жизнь без риска 
Формула успеха 
М/сериал “Гарфилд и его 
,92 с.
Сто чудес света: “От засухи к 

Без протокола
Т/с Направляясь на юг” ,

Новости 
Паутина 
Новости 
Тушите свет 
Новости. Спорт. Погода 
Комедия “За спичками” 
Перерыв до 17.00 

Новости
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

Музыкальный подарок 
Рысший свет 
Жизнь без риска 
Без галстука 
Формула успеха

20.00 ТК “Ариг Ус” представляет: 
“Будни”
20.30 Росточный экспресс. Погода 
20.50 Т/с “Риллисы"
22.00 Рне закона
22.30 Х/ф “Дубровский", 2 с,
23.40 Росточный экспресс. Погода 
00,00 Новости
00,30 О,Табаков, И,Гулая в х/ф 
"Шумный день"

< •  СТС. «БА11Ш
17.00
18.00
18.30 
П|
1
20,00
20.30 
21,00 
22,00

09,40
10.05 
(США)
10.50 
11.00 
11.20 
12.00
12.05
12.50 
13,00
13.05

УтронаНТб! 
Сериал "■

___ «
Т/с “Пляжный патруль” 
у с  “Др^ья"
Комедийный клуб “Полшестого” 

тавляет: “Ускоренная помощь” 
Ток-шоу “Девичьи слезы” 
“Осторожно, модерн-2” 
Комедия на СТС, “Альф”
■■'ф “Ступени к славе”

'ф “Не ведая пощады”

07.00
07.05
07.30
07.35
08.00
08.05
08.30
08.35 
09,00 
09,10
09.30

“Сепэдня” 
Утро на НТР 
“Сегодня” 
Утро на НТВ 
"Сегодня" 
Утро на НТР 
“Сегодня” 
Утро на НТР 
“Сегодня” 
Утро на НТР 
“Сегодня”

Погодэ на 
“Сегодня) 
Очная CT8I 
“Сегодня' 
"Шоу Елень|1 
“Вкусные 
“Сегодня’ 
Легендар! 

Многосер. худ. ( 
ственная граница”, 
14.25 “ Кримина 
Автосервис на ki

15.00.16.00.17.00
15.05 Романтич! 
"Третий лишний”
15.40 Детектив ' 
убийство"
16.40 Какпопасп.8' 
шоу “Принцип доми
18.00.19.00 “Сегод.
18.05 Детектив “К» 

"Чистосер 
“Сегодня’

Гражданин II

-Доброе утро'

й.(гакл.)
т “Твинисы”

“ “Новый день” . 

“Новый день” .

19.20
20,00
20.35 
21,45 
23.00
23.35

8М и мечом 
льная) 
«стирка 
|новосш

4-я

тйвГ“Последний
олландца”. Делой-олландца

/^тектив “Kyi 
“Сегодня веч 
Выбери мб| 

“Третий лишний" 
00.15 “Гражданин н
01.20 Гордон
02.20 Фантастичй
“Бессмертный" (Ра 
Канада)

Сериал

• 21-62-62 •

ООО “В1ПРОДАЕМ
ПИЛОР/ШЫ ЛЕНТОЧНЫЕ ГОРИЗОШиГ
inpfluiDAcrte Гбрманииемо̂ кы

Шксобтшпе1П8]
ЗЛЕНТРОДВНГШН ^ ^ Ш д е  . ^
(ООО хп 1500 о̂шнк. mmttm еооо 8 • а lu.

Е Ш Д Е Ж Ш Ш
(йщенш h №  Г7Ш21. ШШХШ № 021Г71

СДАЕМ ШАДСННЕ ПОМЕЩЕННЯ

йдрес: пл. Кахалова. 2 i.  

2 8 -2 9 -2 3 2 6 -1 0 -6 6

f e c ^  в боевике
Сольный концер!

^зигзаГ

:сш »
“Доброе утро 

,_я работа-2" 

■ ''°уЖ я ЧАСТЬ

, приключений" 
Рекс". Т/с

**̂ **1Гвремя Ваш{ 
представля

ийный коктейл1 

Лемеха”

07.00 Телеканал “Доброе утро”
10.00 Новости
10.15 “Семейные узы". Сериал
11.10 Комедия “Ни больше, ни 
меньше", 3-я серия
12,05 “Фабрика звезд”
12,35 Дисней-клуб: “ Черный 
плащ”
13.00 Новости
13.15 Х/ф “Приключения Пинок­
кио"
14,45 “Ералаш”
15.00 Телеканал “Новый день”. 
"Искатели". Пропавшее сокровище 
Ивана Грозного
15.30 Телеканал “Новый день". 
“Ударная сила”
16.00 Новости
16.15 "Фабрика звезд"
17.00 “ Прямая линия” с 
Президентом Российской Федерации 
Р,Р, Путиным
19.30 Олег Табаков в программе 
“Сати"
20.00 “Семейные узы”. Сериал
21.00 “Слабое звено”
22.00 Рремя
23.10 Х/ф “Подари мне лунный 
свет"

01.00  Ночное “Рремя"
01.15  “Фабрика звезд"
01.45  Телеканал “Новый день’ . 
Русский экстрим
02.15 Хоккей. Международный турнир 
“Кубок “Балтики". Сборная Финляндии - 
сборная Швеции

<#«РСССИЯ«
07.45 -10 .4 5  “Доброе утро, Россия!”
10.45 Т/с “Мужская работа - 2”
11.45 Т/с “Морской узел”
12.45 РЕСТИ, ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
13.00 РЕСТИ
13.20 “Комиссар Рекс”. Т/с
14.10 Х/ф “Рход в лабиринт”
15.30 «Рея Россия»
15.45 PECTV1-M0CKPA
16.00 РЕСТИ
16.10 “Что хочет женщина”. Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
17.00 “Прямая линия" с Президентом 
Российской Федерации Р.Р.Путиным
19.00 РЕСТИ

ВГТРК
19.20 “Белый месяц” представляет: 
«По страницам телефестиваля»
19.40 “Рремя выбора". Кандидаты в 
депутаты НХРБ
19.50 Дефиле от салона “Италмода” 
19.55 Гороткоп
20.00  “Байгал”. Инф. профамма
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм -

"б ^ А О ^ У л а н -У д э н с к о е  n p H ^ fo l jo a f 6lT e j jb H o ie |  
п р о и з в о д с т в е н н о е  о б ъ е д и 1 "

Реализует:
Прокат сортовой стально 

■Пругки а/1Юмин1иевые 
•Ленту из иветных металл
• К о м п л е кту ю ш и е изделия
• Инструмент:

- слесарно-монтажный
-  мерительный
- кистеидетоммый
- режуидий
- напилочный
- фрезы
- абразивный
- твердый сплав.
- алмазный

Обращаться ПО адресу;
670034, г. Улан-Удэ, ул. Хоца Намсараева, 
тел.: (3012) 44 -69-73  - отдел маркетинга 

факс: (3012) 44 -88-17  e-m a il; uupo@ bum et.ru

время Рашей рекламы!
20.20 “Время выбора”. Кандидаты в 
депутаты НХРБ
20.30 Мунхэзула
20.50 Р Народном Хурале РБ
21.10 Присягая на верность
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
21.55 Зурхай
22.00 Рести
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Вашей рекламы!

“РОССИЯ”
22.55 Т/с “Мужская работа - 2”
23.55 Т/с “Морской узел”
00.55 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.10 Гун Ли в фильме Чен Кайге 
“Император и убийца” (Китай-Франция- 
Япония)
04.05 “Дорожный патруль"

< * Т И В И К С /Н
07.30 “Сейчас”, Погода, Гороскоп
07.50 “Новый год - праздник в 
каждый дом!"
07.35 “Лоск”
08.00 Т/е “Черепашки ниндзя: новая 
мутация”
08.30 М/с “Джим Баттон”
09.00 М/с “Человек-паук”
09.30 “Большие деньги”
10.30 “24”
10.45 Полрда
10.50 Кино: “Живая мишень”
13.00 "Лоск". Погода, Гороскоп 
13,15 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
13.30 Т/с “Яго, темная страсть”
14.30 “24"
14.45 Погода
14.50 “Очевидец” с И. Усачевым
15.20 “Провинциалы”, т/с
16.35 М/с “Новый зкшенмен”
17.35 Т/с “Черепашки ниндзя: новая 
мутация”
18.05 М/с “Мир Бобби”
18.25 Муз. поздравления
18.45 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти”
19.55 “Лоск"
20.00 “Сейчас”. Погода. Гороскоп
20.20 “Радэр-спорТ’
20.55 М/с “Симпсоны”

21,20 “Провинциалы”, т/с
22.30 “Сейчас". Погода
22.50 “Новый год-праздник в каждый 
дом!”
22.55 “Лоск”
23.00 Комедия “Марихуана"
01.15 “24"
01.40 Ривьен Ли в эпической драме 
“Корабль дураков"

< 9 Л р и г  У с
08.00
08.25
08.30
08.45 
08 55
09.00 
09,10
09.35
10.35
11.25 
31с,
12.30
12.35
12.45
12.50
13.00
13.35

17.00
17.25
17.45 
щего 
18.15
18.45
19.00
20.00
20.25
20.45 
20.55 
22.05 
22.10 
22.30 
23.40 
00.00 
00.30

Грани
Есть мнение
Росточный экспресс. Погода 
Спорт-
Жизнь без риска 
Формула успеха 
М/с “Гарфидд и его друзья", 93 с. 
Сто чудес света: “Косные киты" 
Без протокола
Т/с “Направляясь на юг".

Новости 
Паутина 
Новости 
Тушите свет 
Новости. Спорт. Погода 
Г.Полозков в х/ф “Акванавты” 

Перерыв до 17.00 
Новости
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

Музыкальный подарок 
Бизнес-экспресс 
Однокашники 
Новости
Росточный экспресс. Погода 
Формула успеха 
Т/с “Риллисы", 3 с.
Жизнь без риска 
Тушите свет 
Х/ф “Дубровский", 3 с. 
Росточный экспресс. Погода 
Новости
Х/Ф “Еще люблю, еще надеюсь"

< •  СТС ■ « ш ш »
17.00 Т/с "Пляжный патруль”
18.00 Т/с“Дррья”
18.30 Комедийный клуб "Полшестого” 
представляет: “Ускоренная помощь”
19.00 Ток-шоу “Девичьи слезы"
20.00 “Осторожно, модерн-2"
20.30 Комедия на СТС. “Альф"

21.00 Многосер. 
славе"
22.00 Кино на СТС: 
мотокан”

< в И Т Б
07.00
07.05
07.30
07.35
08.00
08.05
08.30
08.35
09.00 
09.10
09.30 
09.40
10.00 
(США) 
10.50 
11.00 
11.20 
12.00
12.05

“Сегодня" 
Утро на НТВ 
“Сегодня” 
Утро на НТР 
“Сегодня" 
Утро на НТР 
“Сегодня" 
Утро на НТВ 
“Сегодня” 
Утро на НТВ 
“Сегодня” 
Утро на НТВ 
Сериал“Скор

Погода на___г-
“Сегодня утром'] 
Чистосердечное 
“Сегодня" 
“Квартирный 

вместо окна”
13.00 “Сегодня”
13.05 Х/ф “ ГосуД! 
фаница”, 11 серия 
14.35 1^минал
15.00.16.00.17.00 “О
15.05 Романтически 
“Третий лишний
15.40 Детектив “Она 
убийство”
16.40 Зависть. Ток 
домино”
18.00.17.00 “Сегодня”
18.05 “Кукла”. Детектт*
19.20 “Национальная'*' 
Сахалинская пустыня”. ' 
НТР
20.00 “Сегодня”
20.40 Сериал “П 
начальник”, 12 серия 
21.45 Детектив “Кукла'
23.00 “Сегодня вечеров
23.40 Рыбери меня в 
“Третий лишний"
00.15 “Гражданин н» 
Остросюжетный сериал
01.20 Гордон
02.20 Фантастическ 
“Бессмертный"
03.05 “Кома”

липпер"
Йсериал“Твинис 

рмонь любима!

янатурали( 
^панорама Евп

рИвашовв6о(
л/тя"

i-клуб: “Баэз i

1 (с субтитрами; 
^офер Ламбе 
^генда о Тар; 
езьян"
 ̂J животных”

} года. Эима. 
пие новости 

года.

хочет

1ледний repi

|где? Когда?” 
ИСОН Форд в б 

чугроза" 
МеждуHaf 

“Балтики". С 
орная России

)CCHf
ь м -сказка “Г

л :«1Коша и ком 
юл



1знес Олзо 
9002 г. *  ■№ 50 (270) •5J 4-v'**̂  *« 3 Программа ТВ

W Утро на ь Ж  
35 Сериал “c J B
JA)
?Х П°года на 
О Сегодня! 
О Очная ста! 
О "Сегодня

« -^«KH w ^w epoem »'

t j f e f e s s » »
'Р' од. окйия. Закл.)
I фаница\ Ждаеэд”
Кр и м и нал&еоиал “Твинисы

госер. худ, 
иная г,
5
сервис на KUya 
Э, 16.00,17^о-[ 
3 Романтичб! 
ГИЙ лишний"
) Детектив *|
лво"

“Новый день” 

“Новый день”

* Как попасть»^' « л „
Принцип домииЬ*'^ мечом . 4-я 
1,19.00 “СегопиЯельная)_^

Детектив “к^ястирка
"Чистпгйпг!'в новости 
“S u ! i? ^ ^ T H B .  “Последний 

голландца . Дело

^ы". Сериал

“Сегодня' 
Гражданин 

Детектив “к 
“Сегодня веч 

_Выбери ме 
1и лишний”

“Г ражданин 
Гордон 
Фантастич 

иертный” (Р 
I)

13везд” ,
1ссел 8 боевике

Сольный концерт

■Мужской зигзаг"

СПЯ!»
Доброе утро.

ч работа-2”
|й узел"

'ПАЯ ЧАСТЬ

приключений” 
Рекс”. Т/с

ш.ш.гДИД0 д - время Рашей

'^ П 1«есяц” представляет
i-Hapof

18.40 “Экспертиза”
19.00 РЕСШ

БГТРК
19.20 “ОтТИНись” . Программа для

^ ^ ]§ ^ '^ р е м я  выбора”. Кандидаты в 
№<РБ

14.50 “Детективная история. Дневник

Инф.-

'Рремя выбора". Кандидаты в 
iTbihKF"

депутаты —
19.55 Гороскоп
20.00 “Сагай сууряан. 
аналитическая программа
20.20 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время вашей рекламы!
20.25 “Рремя 

ihKPB
■Уянгын шурэ” . Музыкальная

'^чурскому дому ветеранов -10 
лет . „
21.05 “Раше право”. Ответы на вопросы 
телезрителей
21.15 Спокойной ночи, малыши!
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
21.55 гурхаи
22.00 Вести
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
“Россия”  ̂ .
22.50 Владимир Ринокур, Иосиф 
Кобзон, Ралерий Леонтьев и гоуппа “Экс- 
ВБ” в бенефисе Надеады Бабкиной
01.20 Боевик “Криминальный отдел”.
1997 г. _  ,
02.50 Телеигра Ставка
03.20 “Дорожный патруль”
03.35 “Горячая десятка”

< •  Т  И В И К С /Н
07.00 “Сейчас”. Погода
07.20 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”
07.25 “Лоск"
07.30 "Радар-спорт”
08.00 Т/с "Черепашки ниндзя: новая 
мутация"
Ое.ЗО М/с “Джим Баттон"
09.00 IWC “Новый зкшнмен”
09.30 “Большие деньги” с Игорем
Потоцким
10.30 "24”
10.50 Кино: “Марихуана”
13.00 “Лоск”. Гороскоп. Погода 
13.15 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”
13.30 Т/с “Яго, темная страсть"
14.30 "24"
14.45 Погода

беглеца”, д/Ф 
“Пров1
М/с “Новый экшнмен” 
М/с“1

15.20
16.35 
17.05
17.35

винци§иты’ ,т/с

16.05
18.25 
18.50 
19.55 
дом!" 
20.00 
20.20
20.25

/1/с “Джим Батган"
Т/с “Черепашки ниндзя: новая

М/с “Мир Бобби”
Муз. поздравления 
Ток-шоу “Семейные страсти 
“Новый год - праздник в каждой

“Сейчас”. Погода 
“Лоск”
“Миксер”. Все развлечения 

Улан-Удэ
20.55 М/с “Симпсоны”

“Провинциалы", т/с 
“Сейчас”. Погода 
“Новый год - праздник в кажд ый

21.20
22.30
22.50
дом!”
22.55
23.00

“Лоск”
Кино: Арманд Ассанте в 

боевике “Федеральная защита”
01.05 “Метро"
01.20 Кино: Катрин Денев в 
психологической драме "Воры"

<9Лри г Ус
08.00 
08.25 
08.30 
08.45 
08.55 
09.00 
09.10 
09.35

1И”
35

11.30 
32 с.
12.30 
12.35
12.45 
12.50
13.00
13.15

17.00
17.25
17.45 
щего
18.15 
18.40
19.00
20.00
20.25
20.45 
20.55

Грани
Есть мнение
Восточный экспресс. Погода 
Спорт
Жизнь без риска 
Форшла успеха 
М/с“Гарфидциегг)друзья”, 94 с. 
Сто чудес света: “Н а ^  великой

Без протокола
Т/с Направляясь на юг” .

Новости 
Паутина 
Новости 
Тушите свет 
Новости. Погода. Спорт 
Х/ф “Нейтральные воды” 

перерыв до 17.00 
Новости
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

Музыкальный подарок 
Высший свет 
габьгпз1й полк 
Новости
Восточный экспресс. Погода 
Формула успеха 
Т/с ‘‘Риллисы",4с.

22.05 Жизнь без риска 
22.10 Тушите свет
22.30 Х/ф “Дубровский”, 4 с.
23.40 Росточный экспресс. Погода 
00.00 Новости
00.30 Х/ф “Неделя старших

<«СТС ■
17.00 Т/с “Пляжный патруль"
18.00 Т/с “Друзья”
18.30 Комедииный клуб Полшестого 
представляет: “Ускоренная помощь"
19.00 Ток-шоу “Девичьи слезы"
20.00 “Осторожно, модерн-2”
21.00 Кресло
22.00 Кино на СТС: “Первобытный 
страх"

07.00 “Сегодня"
07.05 Утро на НТВ
07.30 “Сегодня"
07.35 Утро на НТВ
08.00 “Сегодня"
08.05 УтронаНТР
08.30 “Сегодня"
08.35 Утро на НТР
09.00 “Сегодня"
09.10 УтронаНТР
09.30 “Сегодня"
09.40 УтронаНТР
09.55 Сериал “Скорая помощь-5 
(США)

10.50 Погода на завтра
11.00 “Сегодня утром"
11.20 Док. драма “Преступление и 
наказание"
12.00 “Сегодня”
12.05 Ирина Понаровская в 
программе Павла Лобкова “Рас­
тительная жизнь”
12.40 “Выбудете смеяться!"
13.00 “Сегодня"
13.05 Многосер. худ. фильм. 
“Государственная граница”, 12 с.
14.35 Криминал
15.00.16.00.17.00 “Сегодня”
15.05 Романт. сериал “Третий 
лишний”
15.40 Детектив “Она написала 
убийство^
16.40 Любишь - докажи! Ток-шоу 
“Принцип домино”
18.00.14.00 “Сегодня”
18.05 “Кукла”. Детектив
19.20 “Очная ставка". Убить до 
полуночи
20.00 “Сегодня”
20.40 Мэл Гибсон и Джет Ли в 
блокбастере “Смертельное оружие-4”

^3,20 “ Рее сразу!” Ночные 
развлечения
23.55 Кино не /шя всех. Триллер 
Алы^еда Хичкока Психо" [США) 
02.05 Фантастическии боевик 
“Бессмертный"

M O T O U U IU U U  !и ^ ^ о к и к и  в  а с с о р т и м е н т е .
-М иии-трактора . 

,'Г**"'—• , 'С негоходы .
’ -С негокаты . 

^  -А втоприивпы .
^Лодкя1,резиновые моторны е.

•Лодо'1иы е моторы .
•П алатки . 

•Велосипеды.

К т т ш  т ю у —
ш ) м т ш т  s m m m iim

JPafiwiwm e I I  Л» 18 ч; 6o  1И|1ерым

• 21-62-62 •

Сегодня"
po на НТВ
^гсдня”
po на НТР
йгодня"
ронаНТР
егодня”
00 на НТР 
эгодня" 
юна НТР 
ггодня”
)о на НТР 
риал “Ско

пиппер” 
сериал “Твинисы” 

К  гармонь любимая! 
j -пастыря 
овье 
?ти

натуралиста” 
панорама Евгения

ip Ивашов в боевике

гсдня”
артирный

■сдня”

-клуб: “Базз и его

(с субтитрами) 
офер Ламберт в 

егенда о Тарзане, 
йезьян”

“ Госуда| |реживотных” 
иин^”  Й года. Зима.
, 17.00 “Сега *рние новости 
|антически^я года, 
ний"
эктив “Онз|о, хочет

Зима

стать

1СТЬ. T O K - lL v ,^ ^ g ^ ^ ^ .  p g p g j^ .2 ”

‘Сегодня” 
la”. Детектив fci
юнальная б е ^  Где? Когда?"

ICOH Форд в боевике 
1Я угроза”
й. Международный 
“Балтики". Сборная 

России

|устыня' 

дня”
1ал “Г| 
i серия 
тив “Кукла' 
чня вече| 
ри меня в 
1Й"
здании Н1 
|й сериал

ютическ!

'СССШ
-сказка “Ледяная

коша и компания*.

10.05 “Студия “Здоровье”
10.35 “Золотой ключ”
11.00 “Роенная программа” Александра 
Слацкова
11.20 “Два рояля”
12.10 “Ха". Маленькие комедии
12.25 “Сам себе режиссер”
13.20 “Сто к одному”. Телеигра 
14.15 ПРЕМЬЕРА. “ Р поисках 
приключений”
15.10 “Клуб сенаторов”
16.00 BECTVI
16.20 Комедия “Неподдающиеся”

БПРК
18.00 “Алтанбулаг”
18.23' Рек-тайм - время Вашей 
рекламы!
18.35 Зурхай
18.40 Примите поздэавления 

“РОССИЯ"
20.00 “Моя семья"
20.55 “Аншлаг”
22.00 вес™
22.25 “Зеркало”
22.50 ПРЕМЬЕРА. “Стань звездой”
23.45 Боевик “Час пик" (США)
01.50 Николь Кидман в фильме 
“Другие" (США). 2001 г.
03.45 Комедия “Мальчики и девочки” 
(США). 2000 г.

< 9 Т и в и к С / Н
08.00 “Сейчас". Погода
08.20 “Новый год-праздник в каждый 
дом!”
08.25 /"Лоск”
08.30 Д/ф “Дикая планета. Освободите 
Вилли”
09.30 Т/с “Деннис - непоседа”
10.00 М/с “ Флинт - детектив во 
времени’
1025“Хитклиф"
10.50 М/с “Симпсоны”
11.50, “Ведьмак”, т/с
12.55 “Тайга", т/с
14.00 “Диалог со всем миром. Остров

каннибалов”
14.30 “Лоск”. Погода
14.40 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
14.50 “1/52". Спортивное обозрение 
15.05 Богдан Ступка в ироническом 
детективе “Двойное убийство в баре, 
или Четыре листа фанеры"
16.55 “5 минут до развода”
17.25 Муз. поздравления
17.55 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”
18.00 “Симпсоны", м/с
18.25 М/с “Жизнь с Луи”
18.50 Fox Kids на REN TV
19.50 Б. Щербаков, М. Кокшенов в 
комедии “Третий нелишний"
21.30 “Лоск”. Погода
21.50 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
22.00 “Тайга”, т/с
23.00 Сильвестр Сталлоне в боевике 
“Рэмбо-3”
01.20 “24”
01.40 “24 часа", т/с

< *Л риг У с
09.00
09.40
10.00 
10.20 
10.35 
жизни”
11.40 
33 с. 
12.45
13.00 
13.10 
13.50 
“Чужая" 
15.20
16.00
16.30 
17.00 
17.15
17.30

Новости. Спорт 
Восточный экспресс. Погода 
М/с “Гарфилд и епэ друзья”, 95 с. 
Формула успеха 
Сто чудес света; “Источник

Т/с “Направляясь на юг” ,

М/ф “Эй, на том берегу” 
Высший свет 
Любовные истории 
И.Савина, Г.Жженов в х/ф

Свободное время 
Новости
Автпрограмма “АБС”
То, что надо 
Состав преступлений 
Жизнь в Слове

18.00 Музыкальный подарок
18.30 Ток-шоу В.Соловьева “Пое­
динок”
19.20 Вне закона
20.00 ТК“Ариг Ус" представляет: “На 
ночь глядя”
20.45 В.Соломин, Ю.Соломин, 
В.Шукшин в фильме “Даурия", 1-2 с. 
(между сериями “Формула успеха") 
00.00 Новости
00.40 Н.Негода, А.Соколов в фильме 
“Маленькая Вера”

I)<# СТС • «БЛ1̂ Ш
09.00 Т/с “Новые приключения Лесси"
09.30 М/ф “Янтарный замок"
10.00 Табалуга
10.30 Флиппер и Лопака
11.00 Алекс и Алексис
11.30 Пуччини
11.45 Ник и Перри
12.00 Скрытая камера
13.00 М/ф “Гора динозавров’
13.15 Кино на СТС: “Первобытный 
страх’
16.00 “Медовый месяц"
17.00 Комедийный клуб “ Пол­
шестого" представляет: “ОСП-СТУДИЯ”
18.00 А4*1ша
18.30 КВН. Уфаинская лига
20.45 “Убойная сила-3”
22.00 Кино на СТС: “Водонос”
00.00 Осторожно, модерн 
00.30 Черное-белое
01.30 “Убойная сила-3”
03.50 Кино на СТС: “ Первый 
понедельник октября”

09.00  “Сегодня”
09.05  “Вкусные истории”
09.25  Детское утро на НТВ. 
“Полутадра!”
09.50 “Без рецепта". Доктор Бранд
10.25 “Путешествия натуралиста’ 
10.55 Погода на завтра
11.00 “Сегодня”
11.05 “Кулинарный поединок. 
Франция-Испания”
12.00 “Сегодня”
12.05 “Квартирный вопрос. Шкаф - 
невидимка”
13.00 “Сегодня”
13.05 Премьера. “За гранью 
возможного. Покорители скал”
14.00 “Сегхздня”
14.05 Галина Польских и Фрунзик 
Мкртчян в комедии “Суета сует”
15.45 “Вкусные истории"
16.00 “Сегодня"
16.05 Своя игра
17.00 “Сегодня”
17.25 Галина Волчек. “Женский 
взгляд" Оксаны Пушкиной
18.00 “Сегодня”
18.05 “Шоу Елены Степаненко”
19.00 “Сегодня"
19.05 Шоу “Фактор страха"
20.00 “Сегодня вечером"
20.25 “Свобода слова" с Савиком 
Шустером
21.45 Боевик “Мастер Востока”
23.35 Наши на ринге. Василий 
Жиров против Джулиана Леттерло 
00.25 Эрот, фильм “Дикость” (США)
02.35  Боевик “Бессмертный"

Современное лечение алкоголизма, 
табакокурения, прерывание запоев. 

Поликлиника № 2 (бывшая №4). Остановка «Саяны».

Ежедневно с 18 до 20 ч. Суббота: с 14 до 
Воскресенье: с 9 д о 1 1 ч .



Программа ТВ

Воскресенье,2 2

<• ГЕРБШ ШЛ1
Новости 
Т/с “Флиппер”
Детский сериал"Твинисы” 
Служу России!
Дисней-клуб: “Тимон и

08.00
08,10
09.00 
09,20 
09,45 
Пумба’’ 
10.10
11.00 
11.10

Дог-шоу 
Новости
“ Непутевые заметки" с 

Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.05 “Рластелин вкуса”
12.55 Двое из ларца в комедии 
“Няньки”
14.30 Дисней-клуб: “Утиные
истории”
15.00 Новости (с субтитрами)
15.10 Триллер “Наперегонки со 
временем”
16.40 КРН-2002. Суперигра. 
Сборные XX и XXI веков
19.00 Времена
20.35 Ежегодная церемония 
вручения народной премии “Золотой 
граммофон”
00.10 Кармадон. Декабрь 
00.35 Бокс. Бои сильнейших 
профессионалов мира. Денис Бахтов 
- Ютас Болдуин
01.35 Хоккей. Международный 
турнир “Кубок “Балтики”. Сборная 
России - сборная Чехии
03.05 Реальная музыка

< •  «Р€ССШ»
08.20 Х/ф "Их знали только в лицо”. 
1966 г.
09.45 “Дракоша и компания” . 
Детский сериал
10.10 “Русское лото”
11.00 “ТР Бинго шоу"
БПРК
11.35 “Сагай сууряан".
Информационно-аналитическая 
программа
11.55 Рек-тайм - время Рашей 
рекламы!

12.00 “ Ректор". Информацибнно- 
аналитическая программа
“Россия”
12.15 “Утренняя почта”
12.50 “Городок”. Дайджест
13.20 ПАРАД комедий. “Полосатый 
рейс”. 1961 г.
15.00 “ Киноистории Глеба 
Скороходова”
15.10 “Парламентский час"
16.00 РЕСТИ
16.20 “Рокруг света”
17.10 “Диалоги о животных”
18.10 “Создать “Группу “А". Док. 
сериал. “Уфимские оборотни”. 1-я серия
19.05 “Комната смеха”
20.00 Адриано Челентано и Энтони 
Куин в комедии "Блеф”
21.50 “Р городке”
22.00 РЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 “Специальный корреспондент” 
23.35 Бенефис “Ефим Шифрин и его 
приятели”
01.05 ПРЕМЬЕРА. Такеси Китано в 
фильме "Брат Якудзы”
03.25 ' ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Томми 
Дэвидсон и Джули Браун в комедии 
“Тривиальное чтиво”

<О ТИ В И КС Л 1
08.00
08.10
дом!”
08.30
09.30 
10.00

“Лоск”. Погода
“Новый год - праздник в каждый

Рее развлечения

“Дикая планета. Рее о собаках” 
Т/с “Деннис - непоседа”
М/с “Флинт - детектив во 

времени”
10.25 “МИКСЕР”
Улан-Удэ
10.50 “Симпсоны”
11.50 “Редьмак”, закл. серия 
12.55 “Тайга”, т/с

“Роенная тайна”
“Лоск”. Погода
“Новый год - праздник в каждый

14.00 
14.30
14.40 
дом!” 
14.50
15.00
17.00 
17.15
17.40 
дом!”

Лотерея АвтоРАЗа
Х/ф “Одиночное плавание”
“Мир спорта глазами “Жиллетт"
Муз. поздравления
“Новый год - праздник в ка>кдый

"Радио Бурятии - 
радио для всех!’;̂ „;̂

(С 16  ПО 2 2  д е к а б р я  2 0 0 2  г.)
16, понедельник

6.10 - Радиожурнал “ЗЕМЛЯ 
РОДНАЯ”.

6.37 -  6.45 - СПРАРКИ, 
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА.

6.45 -  7.00 -  АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ. 
ОАО “Молоко".

7.10-ОБЪЯВЛЕНИЯ.
7.20- “АНФАС”.
7.40 -  8.00 -  Радиостудия “БИРАКАН. 
13.00 -  13.10 -Лневной выпуск 

новостей “КОРОТКОИСТРОКОИ".
19.10- Респ. известия на бур. яз. 
19.27-ОБЪЯВЛЕНИЯ.
19.30 -  Респ. известия на рус. яз.
19.45 -  20.00 -  “У МИКРОФОНА -  

УЧИТЕЛЬ”.

8.00 - Православная 
а“БЛАГОВЕСГ.

17, вторник

"УТРО6.10 -  7.00 -  Программа 
БУРЯТИИ".

7.10 -  Новости, справки, объявления, 
реклама.

7.30 -  Передача из цикла “ДЕЛОВЫЕ 
ЖЕНЩИНЫ БУРЯТИИ".

7.45 -  8.00 -  “ОРЪЕЛ" - “ВЕРШИНА". 
13.00 -  13.10 -.Дневной^ выпуск

новостей “КОРОТКОИСТРОКОИ”.
19.10 -  Респ. известия на бур. яз. 
19.27-ОБЪЯВЛЕНИЯ.
19.30 -  Респ. известия на рус. яз..
19.45 -  20.00 -  Беседа с краеведом 

Р.А.Серебряковой.

18, среда

Б>РЯГИЙ”.^ '°° "  Программа “УТРО
7.10- Новости, справки, объявления, 

реклама.
7.30 -  Программа “ВЫБОР".
7.45 - 8.00 -  “ТООНТО НЮТАГ". 

Зимние заботы сельчан.
-„Дневной,выпуск 

новостей КОРОТКОЙСТРОКОИ".
19.10- Респ. известия на бур. яз. 
19.27-ОБЪЯВЛЕНИЯ.
19.30 -  Респ.известия на рус. яз.

имШ ьЦ,;; -  АКТ^ЛЬНОЕИНТЕРВЬЮ на бурятском языке.

АКТУАЛЬНУЮ ТЕМУ.
7.40 -  8.00 - 

программа' _
13.00 -  13.10 -  Дневной выпуск 

новостей “К0Р0Ж01;1СТГОК0И".
19.10 -  Респ. известия на бур. яз. 
19.27-ОБЪЯВЛЕНИЯ.
19.30 -  Респ. известия на рус. яз. 
19.45 -  ПЕРЕДАЧА ИЗ ФОНДОВ 

РАДИО.

20, пятница

6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ”.

7.10 -  Новости, справки, объявления, 
реклама.

7 .3 0 -Программа “ВСТРЕЧИ”: Ко дню 
энергетиков.

7 :4 5 -8 .00 - “ГУЛАМТА”.
13.00 -  Дневной выпуск новостей 

“КОРОТКОИСТРОКОИ”.
13.10 -  14.00 -  “ЧАС ВАШЕГО 

ПИСЬМА”. Муз. программа по заявкам 
радиослушателей.

19.10 -  20.00 -  Инф. программа 
"ВЧЕРАСЕГ0ДНЯ.гАРТРА”.0бм£1ения.

19,четверг

БУРЯТИИ” ~ Программа “УТРО
7.10 -  HosocTvi, справки, объявления, 

реклама.
7.30 -7 .40 -  РАЗГОВОР НА

21,суббота

7.10 -  8.00
“ВЧЕРА.СЕГОДНЯ.ЗАВТРА". Инф. 
программа. Объявления.

9.10 -  9.45 -  "МЭНДЭ АМАР, МИНИИ 
БУРЯМОРОН" - “УТРО БУРЭТИИ”.

9.45 -  10.00 -  “ РОДНИЧКИ” . 
Передача для детей.

13.10-14.00-МУЗ. ВОЛНАРАДИО 
БУРЯТИИ: “Алтан Булаг” - Зажигает 
новые звезды; “Сэдьхзлэй жэг^ур”.

19.10 -  20.00 -  Радиожурнал 
“СТЕПНЫЕ МЕЛОДИИ".

7.10 -  Справки, объявления, 
реклама.

7.20 -  8.00 -  Программа “СЛЫШУ 
ПЕСНИ, СКАЗКИ, ЛЕГЕНДЬ!”.

9.10- 10.00-Канал для школьников 
“ЭДИРШУУЛ”: “Старшеклассник” - инф,- 
муз. профамма, радиоклуб “Баргуджин 
Тухум .

11.10- 12.00-Лит.-худ. программа 
“АЛТАРГАНА”: Лучшая книга года; 
Творческий портрет Ц.Дондогой.

13.00 -  14.00 -  Инф.-муз. канал для 
молодежи “ВОСКРЕСНЫЙ ПОЛДЕНЬ”: 
“Юность республики” на бур.языке.

17.45 “Вовочка”, т/с 
18.20 М/с “Жизнь с Луи”
18.45 Fex Kids на RENIV
19.15 Кино: Сильвестр Сталлоне в 
боевике “Рэмбо-3"
21.30 “Лоск”. Погода. Гороскоп 
21.50 “Новый год - праздник в 
каждый дом!”
22.00 “Тайга”, т/с, закл. серия
23.00 Х/ф “Герой ее романа”
01.05 “24"
01.25 “Секретные материалы”
02.25 “Последний холостяк”, ток-шоу

< * Л р и г  У с
09.00 Новости. Спорт. Погода
09.45 ТРК “Ариг Ус” представляет “С 
уфа пораньше”
10.15 Комедия “Карьера Димы 
Горина"
12.05 Формула успеха
12.15 Дачники
13.15 Интерактивное шоу “Земля- 
воздух”
14.45 Большая паутина 

Мои сумасшедшие друзья 
“Страна чудес"
Благая весть 
Бесплатный сыр 
Музыкальный подарок 
В нашу гавань заходили

15.25 
16.00
17.25 
17.55 
18.35
19.10 
корабли
20.10 Вы здоровы 

Формула успеха 
Детектив “Приключения мага”,

20.30 
20.40 
1-2 с.
22.50 
23.20

00.30 
мелодраме “Афера"

Новости
Детектуи “Приключения мага”, 3 

А.Лазарев-мл, М.Голубкина в

< • СТС ■ «БЛИШ I

09.00 Новые приключения Лэсси
09.30 М/ф “Дед Мороз и лето”, “Папа, 
мама и золотая рыбка”
10.00 “Табалуга”
10.30 “Флиппер и Лопака"
11.00 “Алекс и Алексис”
11.30 “Пуччини”
11.45 Ник и Перри

12.00 Последний герой
13.20 Комедия на СТС: “Альф" 
14.05 Кино на СТС: “Родонос”
16.00 Свидание вслепую
17.00 “ОСП-СТУДИЯ"
18.00 Афиша
18.30 Кино на СТС: “Флеч жив” 
20.45 “Убойная сила-3"
22.00 Кино на СТС: “Гатгака” 
00.30 Черное - Белое
01.30 Убить шакала
02.50 Кино НА СТС: “Шталаг-17”

< # И Т Б
08.15 Детское утро на НТР. “Голубое 
дерево" (Аргентина)
09.00 “Сегодня”

Х/ф “Девушка с характером” 
Игра “Шар удачи”
Погода на неделю 
“Сегодня”
Экстремальное' шоу “Фактор

09.05 
10.20 
10.55 
11.00
11.05 
страха' 
12.00
12.05

“Сегодля”
Программа Павла Лобкова 

“Растительная жизнь"
12.35 “Ры будете смеяться!"

13.25
14.00
14.05 
15.45
16.00
16.05 
17.00 
17.20

“Сегодня"

13.00 “Сегодня” ЬУРЯТ- 
13.05 Коридор I 
Профессия-репорта С ГЕ Д П П  

“Службасг^
салендарю 12 (1

Х/ф“Тракт;1р
“Вкусные ИС1 I ,
“Сегодня” цошади, 1 бел от 
Своя игра ; 1^елезо. 
“Сегодня” лоша^

о х о т н и к а ^ Т к р о к ^ Ж -  Л ю б ы е  д е л а . 
17.45 Наследство им  п о сл е д стви и . 
шоу “Принцип доминЖ • .  к  болезни .
18.00 “Сегодня” „„„я п ю  П  (
18.05 Наследство HI Р
шоу“Принцип домищ '
19.00 “Сегодня” . овцы, 9 краснь
19.05 Игра “Одина Небо. "
19.50 Комедия “К- : д:
работа” (США) ныи ^
22.00 “ Намедни' юнения оога
Парфеновым . ;ьма, астр о л о га  
23.30 Гангстерски# Йотой силы.

1сь от закладСопрано”, 11 серия =
00.45 Куклы “
01.00 Брюс Ли в купли-пр од ая  
Дракона” (США)

~  ос - к счастью. 
календарю 14

а в т о с а л о н
н о в ы е  автс

И Ж -2 1 2 6  (двигатель 2106, 5-ст. КПП) - от 101500 

И Ж -2717 . (пиг8тепь УФА V1.7-I.8) - 110000 оуб,

Ж ч п и »  вОш. т в  «Э01а ) « И а - 1Д   ̂
4S4KMM (б и я м км и ш л и Ы ^)

рбезьяны, 8 бел 
[ Вода.

ножа. В мес 
езьяны считае 

«деревяннс

во.

■ДЬБ
>

БГГРК
ВАКАНСИИ

ТРЕБУЮТСЯ
Юрист, секретарь (в/о). Тел.: 21-28-12,23-20-66.
Повар, помощник повара, официант. Тел.: 21 -28-12,23- 

20-66.
Администратор в компьютерный клуб. Тел.: 21-28-12, 

23-20-66.
ОАО “Втормет” срочно машинист крана ГПК-5, 

газорезчики. Обращаться: улица Жердева, 16, телефон 43- 
25-81.

Молодые девушки и юноши. Тел.: 22-39-02.
Заместитель директора туристского комплекса на берегу 

озера Байкал. Тел.: 21 -10-57.
Домработница с педагогическим образованием. Звонить 

после 19.00 часов. Тел.: 33-38-52.
Л/ас прицепом. Тел.: 44-00-19.
Организации водители категории “Р , “С". Тел.: 23-18-

Сварщики, судокорпусники в Якутске. Тел.: 43-76-00. 
ИЩУ РАБОТУ

Мужчина с личной иномаркой ищет работу у 
предпринимателя. Тел.: 45-53-24.

Ищу напарника с маршрутом. Тел.: 26-92-96.
Ищу печника. Тел.: 26-84-77.

УСЛУГИ
Металлические двери, решетки. Тел.: 23-03-62 (С- 

3520).
Филенчатые даери, остекление балконов, вагонка. Тел. 

22-48-50. (Св-во Ю-6814).
Принимаем радиодетали, контакты. Тел.: 44-20-22. (Ж-

Ш  на ^
- неделе не ш  
яапрягаться 

|е. Ваши 
£кие способнс 
,ело, все будеу 
«у. Коллег?^  

Ейашим общЛр" 
I комплименты,
: в совокупное 
чувством ю\ 

ить любой ле; 
м очков в гл 
собенно удачн 

|ас станут сре,

269).'
Обуч(

(Лиц. Б 646627 МО РБ)'.
бучение по методу Бронникова P.M. Тел.: 44-25-88.

М/а “Хупдай-Грейс", 15 мест, 1995 г/в. Тел.:1
М/а “Тойота-Королла”, 1990 г/в в отличном 

26-06-31.
М/а “Газель", грузопассажирский, 2001 

техсостоянии. Тел.: 25-82-34.
М/а “Беста”. 1994 г/в. Тел.: 23-01-52 (а 

23.00).
Разукомплектованный КАМАЗ. Тел.: 26-i 

КУПЛЮ
Куплю КАМАЗ “Рездеход”, кунг. Тел. 21 -2‘

РАЗНОЕ
Возьму в арекоу полуприцеп, контейнер (

454-645.
Сигнализация. Пейджер. Автопрогресс 

безопасности. Тел.: 37-99-75,65-71-72.Продам 
37-56-08.

Продается двигатель РФ. Тел.: 21 -37-42 (i 
СУПЕРМАРКЕТ 

РАЗНОЕ
МЕБЕЛЬ, кухни по Рашим размерам на 

Ивд1вццуальный подход. Декабрь без выходньк.
Толстого, 2. Тел. 223-777. МЕБЕЛЬ.

Поступление свитеров, большой 
“П е Р Щ О < ”. остановка Элеватор”. *ртнеситесь к  вь,

Шкуры КРС и овчины. Ул. 3-я Транспортная, ( [ определивши 
41(св-воЖ-4167). leHTOB, не спе

Пианино. Тел. 43-36-98. : ^стро
Белый цемент. Тел.: 43-71-24. Ержатьсяоткру
Струю. Тел. 26-49-91. ' >иятными дням
Акции ОАО “Бурятэнерго”. Дорого. Тел.: 65-32' верг и субботг 

02619-1ЮОООФКЦБ). Ш  просто

1Л Е И ,
с ворохом 

онец-таки 
отную заня 
к праздни 

;ет увлекател 
поэтому с 

что им 
в дорогу, с

ПРОДАЮ

Работа в Средиземноморье. (Лиц, 15200 РФ 288 ФМС). 
Тел.: 25-67-32.

СУПЕРПОХУДЕНИЕ. Тел. 22-44-07. (Лиц. № 510). 
Ремонт квартир. Тел.: 25-16-14 (Ж-11276). 
Компьютерная диагностика всех систем организма. 

Консультации врачей. Тел.; 23-17-13 (Лицензия МЗРБ N№ 
1369).

Такси “Автомаяк”. Тел.: 21-17-17 (ЛСС N№ 03000032" 
БРОТИ).

Ищу груз до Агинска, Читы. Тел.: 37-97-00.
Такси “Дилижанс”. Круглосуточно. Тел.: 222-222,444- 

444 (Лиц.М№ ЛССОЗОО/063).
АВТО

ПРОДАЮ
А/м “Субару-лигаси”, 200 л/с, не на ходу. Тел.: 45-07-

65.
А/м “ИЖ-2715”, 1992 г/в, в отличном состоянии. Тел.: 

37-12-90.
А/м “Тойота-Старлет", 1995 г/в, 4 WD, литье, 

сигнализация, автомагнитола “Seny", в идеальном 
состоянии. Звоните вечером по тел. 44-06-78.

А/м “ВАЗ-2110", декабрь 2001 г/в. Тел.: 23-10-16. 
Автопогрузик - 60 ООО руб., цемент -  73 руб. мешок. 

Тел.:222-444.
А/м “ИЖ-2715”, 1991 г/в. Тел.: 26-92-96.
А/м “Тойота - Виста”, 1997 г/в в кузове “Кэмри” в 

отличном состоянии.
А/м “Митцубиси”, 1997 г/в, безпробежный, дизель. 

Недорого. Тел.: 25-24-52.
А/м; “ВАЗ-2107,1991 г/в, - 25 т.р.; “ВАЗ-2109”, 1989 г/ 

в - 30т.р. Тел.: 22-39-22.
А/м “УРАЛ-4320”, шасси удлиненное под вывоз леса. 

Тел.:37-99-75,64-71-72.

|акопите сил 
камиивнимат 

к собствеь 
цохните каксл 
гойдите навр(

Сотовый “телефон “Панасоник”. Тел.: 43-54-1! гайм-аут на 
Ноут-бук“Тошибо”. Тел.: 25-89-08. ’
Деляна, 200 кубометров. Зверосовхоз, ул. Гр 
Щенки ризеншнауцера. Тел.: 37-12-42.

НЕДВИЖИМОСТЬ 
ПРОДАЮ

Срочно 1 -комнатную квартиру, ул. ПланирО^инок и посид! 
29-96. йчас самое i

1 -комнатная квартира. Документы готовы. Те 4 семьи и Hacnaj
^ ую том , кот 

Д o в o л ь c т в и e ^  
Удачные дн 1 
:иделок - втор

42-11-58. ^
Продается 1/2 дома в п. Аршан. Тел.: 22-70-3 
2-комнатную квартиру. Телефон 44-93-50.
2-комнатная квартира. Тел.: 45-61-70.
3-комнатная квартира. Тел.: 22-27-35 (рабочи 
Полублагоустроенную квартиру. Срочно. Тел- 
Вагончик или 20-ти тонный контейнер. Тел.:!

СНИМУ
Срочно квартиру. Тел. 43-07-00.
Срочно квартиру. Тел.: 045, аб. 20254.
1 -комнатную квартиру. Тел.: 42-76-20.

КУПЛЮ
Квартиру или дом. Тел.: 21-60-32.

ОБМЕН
Меняем дом в пос. Стеклозавод на квартиру 

Тел.: 22-92-78.
АРЕНДА

Сдам в аренду помещение в центре города.

взять

Арендую небольшую площадь под промт 
Тел.: 45-76-46.

Возьмем в арендуем торговую площаД 
“Элеватора”, 1 этаж. Тел.: 37-98-00 (после 19.00' 

Возьмем в аренду трансформатор для прогрев»! 
26-91-24.

юнце концов 
с отпуском, i 

предстоящая! 
ас пройдет' 
невероятно б 
шихся дел, КС 
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